PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

PROGRAMA TRABALHO SEGURO - PTS
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

GABINETE DO DESEMBARGADOR FRANCISCO JOSÉ GOMES DA SILVA

OFÍCIO.TRT.GAB-3.PTS REGIONAL Nº 069/2023
Fortaleza/CE, 05 de junho de 2023

A Sua Senhoria o Senhor
EZIO GUIMARÃES DE AZEVEDO
Presidente da OAB Sobral
Sobral - CE

Assunto: 14 de junho – Reunião

Senhor Presidente,

A Gestão Regional do Programa Nacional de Prevenção de Acidentes de Trabalho da
Justiça do Trabalho - Programa Trabalho Seguro, através de seus gestores o Desembargador Francisco
José Gomes da Silva e o Desembargador Carlos Alberto Trindade Rebonatto, vem solicitar de V. Exa. a
definição de um horário para reunião com os referenciados gestores, no dia 14 de junho, de preferência no
período da tarde.

Em caso de aquiescência ao nosso pleito, pedimos, se possível for, confirmação para a
viabilidade da reunião nos moldes ora pretendidos.

Colocamos, a propósito, ao seu dispor a respeito do PTS, a Comissão de Apoio Técnico e
Operacional  dos  Gestores  Regionais,  na  pessoa  do  seu  coordenador,  o  servidor  JOSÉ  OSVALDO
SEVERIANO  DOS  SANTOS,  Analista  Judiciário,  com  acesso  de  contato  no  e-mail
josvaldoss@trt7.jus.br e no telefone (85) 3388-9291.

Atenciosamente,
Francisco José  Gomes da Silva

Desembargador do Trabalho
Gestor Regional do Programa Trabalho Seguro

Membro do Comitê Gestor Nacional do Programa Trabalho Seguro

	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

		2023-06-05T12:12:51-0300
	FRANCISCO JOSE GOMES DA SILVA:30871743